
Katalogové 

číslo
Inv. č. Typ nádoby

Výška 

(cm)

Šířka 

(cm)

Průměr 

okraje 

(cm)

Materiál

1 S14N1 Polokulovitá nádoba 11.6 20.2 15.5 Hrubý

2 S14N2 Polokulovitá nádoba 11.2 19.6 15.2 Hrubý

3 S14N3 Polokulovitá nádoba 12.3 21.9 15.2 Hrubý

4 S14N4 Polokulovitá nádoba 14.2 21.5 14.6 Hrubý

5 S14N5 Hluboká miska 8.3 19.2 18.2 Hrubý

6 S14N6 Hluboká miska 10.2 20.1 18.7 Hrubý

7 S14N7 Hluboká miska 9.5 19.5 18.5 Hrubý

8 S14N8 Hluboká miska 9.3 19.3 17.9 Hrubý



Typ vypalovacího 

zařízení

VNEJ. Okraj 

nádoby-

Převládající barva

VNEJ. Okraj nádoby

VNEJ. 

Okraj 

nádoby

VNEJ. 

Okraj 

nádoby

Otevřené ohniště Světle červená Černá Červená /

Otevřené ohniště Světle červená Vybledle hnědá Šedá Černá

Otevřené ohniště Světle červená / / /

Otevřené ohniště Světle červená Červená / /

Jednokomorová pec Červená Načervenalehnědá / /

Jednokomorová pec Červená Načervenalehnědá / /

Jednokomorová pec Světle červená / / /

Jednokomorová pec Červená Světle červená / /



VNEJ. Tělo nádoby- 

Převládající barva
VNEJ. Tělo nádoby

VNEJ. Tělo 

nádoby

VNEJ. Tělo 

nádoby

VNEJ. Dno nádoby-

Převládající barva

Světle červená Černá Červená Šedá Černá

Světle červená Vybledle hnědá Šedá Černá Světle červená

Světle červená Červená Černá / Světle červená

Světle červená Červená Černá Šedá Světle červená

Červená Načervenale hnědá / / Červená

Červená Načervenale hnědá / / Červená

Světle červená / / / Světle červená

Červená Světle červená / / Červená



VNEJ. Dno nádoby
VNEJ. Dno 

nádoby

VNIT.  Okraj 

nádoby-

Převládající barva

VNIT. Tělo nádoby-

Převládající barva

VNIT. Dno 

nádoby-

Převládající barva

VNIT. Dno 

nádoby

Světle červená Světle červená Světle červená Světle červená /

Šedá Černá Světle červená Světle červená Světle červená Šedá

Černá / Světle červená Světle červená Světle červená /

Černá Šedá Světle červená Světle červená Světle červená /

Načervenale hnědá / Červená Červená Červená /

Načervenale hnědá / Červená Červená Červená /

/ / Světle červená Světle červená Světle červená /

Světle červená / Červená Červená Červená /



Celková vnější barevnost Celková vnitřní barevnost

Vnější 

zonalita v 

porovnání s 

vnitřní 

zonalitou 

Světlá s tmavými svrnami Homogenně světlá Stejné

Světlá s tmavými svrnami Světlá s tmavými skvrnami Stejné

Světlá s tmavými svrnami Homogenně světlá Stejné

Světlá s tmavými svrnami Homogenně světlá Stejné

Homogenně světlá Homogenně světlá Stejné

Homogenně světlá Homogenně světlá Stejné

Homogenně světlá Homogenně světlá Stejné

Homogenně světlá Homogenně světlá Stejné



Vertikální zonalita

Není

Není

Světlejší horní část nádoby, tmavší spodní část nádovy

Světlejší horní část nádoby, tmavší spodní část nádovy

Není

Není

Není

Není


